
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

<^» 2020г. №
с. Кривошеино

О закреплении за каждой группой отдельного учебного кабинета
в Бакчарском филиале техникума

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19)», в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждой группой очного обучения отдельный кабинет, в котором 
обучающиеся будут заниматься по всем предметам, за исключением занятий, 
требующих специального помещения и оборудования (физическая культура, 
информатика, информационные технологии в профессиональной деятельности, 
учебные практики по профессиональным модулям):

№ п/п № группы № кабинета
1 474 20
2 484 19
о3 183 10
4 693 25
5 892 26
6 103 22
7 603 24
8 102 21

2. Методисту филиала техникума Скубиевой С.С. довести информацию (п.1 
настоящего приказа) до сведения педагогических работников в срок до 28.08.2020г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор техникума

С приказом ознакомлены:

Н.Н. Сайнакова


